
Uchwała Nr 22/81/15 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 9 września 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych                      

w imieniu Powiatu Kolneńskiego oraz do podejmowania wszelkich niezbędnych działań 

związanych z realizacją projektu „Pendolino do zatrudnienia”  finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej II 

Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działania 2.1. Zwiększenie zdolności 

zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz osób poszukujących pracy 

przy wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów 

pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020. 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się: 

1) Panu Lechowi Markowi Szabłowskiemu – Wicestaroście Łomżyńskiemu oraz 

2) Panu Mieczysławowi Bieńkowi – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Łomży  

 

pełnomocnictwa do zawarcia umowy o dofinansowanie Projektu „Pendolino do 

zatrudnienia”  oraz podpisania aneksów do umowy, w ramach Osi Priorytetowej II 

Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działania 2.1. Zwiększenie zdolności 

zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz osób poszukujących pracy przy 

wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020. 

 

§ 2 

Udziela się Panu Mieczysławowi Bieńkowi – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                        

w Łomży pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich działań związanych z bieżącą 

realizacją projektu. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Pana Wacława Sójko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie do 

bieżącego informowania Zarządu Powiatu Kolneńskiego o przebiegu realizacji projektu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                  Stanisław Wiszowaty 

Członkowie Zarządu: 

     

1.  Robert Wacław Nadara ……………. 

 

2. Piotr Dąbkowski ….............................   

 

3. Stefan Ksepka …................................. 

 

4. Zdzisław Połoński .............................. 


